
                                                                 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17.08.2015 року                                                                               № 164 

 

 

Про відведення місць розташування 

агітаційних матеріалів під час 

місцевих виборів 2015року 

 

 

 

          Керуючись частиною 4 ст. 56 Закону України «Про місцеві вибори», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ : 

 

1. Відвести наступні місця розташування агітаційних матеріалів під час 

проведення  місцевих виборів 2015року : 

– дошки об’яв та оголошень по вулицям Жовтневій (біля ДНЗ «Веселка»), 

Петровського (біля автостанції), Калініна (поблизу будинку № 4 вул. Калініна 

та на розі вулиць Миру і Калініна, поблизу буд. № 24), Радянській (біля 

будинку № 2). 

2. Дозволити встановлення агітаційних наметів за умови їх розташування, 

що забезпечують вільний прохід пішоходів та проїзд автотранспорту, по 

вулицям Жовтневій, 13 (біля районного Будинку культури), Петровського 

(біля автостанції, крім неділі, середи та п’ятниці з 07.00 до 14.00 години у 

зв’язку з функціонуванням ринку), провулку Спортивному (біля будинку  вул. 

Калініна, 16)    

 

 

 

                 Міський голова                                          Ф.Г.Мілевський 


